Nº 1577DE 01 107129

PORTARIA Nº 084/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>EXONERAR</u> a pedido, o Sr. RENATO ALMEIDA BARBOZA, do cargo em Comissão de Coordenador de Abastecimento, Peças, Reparos e Manutenção da Frota – CC4, com lotação na Secretaria de Transporte e Trânsito.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 28 de junho de 2024.

Ana Alves de Araújo Loureir Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 085/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I - EXONERAR a pedido, a Sra. AMANDA NUNES ALBINO,
 do cargo em Comissão de Diretora do Departamento de Licitação e
 Contratação - CC2, com lotação na Secretaria de Administração e Planejamento.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 28 de junho de 2024.

Ana Alves de Araújo Loi Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 086/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>EXONERAR</u> a pedido, a Sra. LAYS PRISCILLA CAETANO LOUREIRO, do cargo em Comissão de Diretora do Departamento de Políticas Públicas voltadas às Crianças e Adolescentes – CC3, com lotação na Secretaria de Desenvolvimento Social.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 28 de junho de 2024.

na Aives de Araujo Loure Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 087/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>EXONERAR</u> a pedido, o Sr. <u>MANOEL JUNIOR MACÊDO</u>
 FREITAS, do cargo em Comissão de Coordenador de Fiscalização de Obras e
 Posturas CC4, com lotação na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 28 de junho de 2024.

Ana Alves de Araújo Loureiro Prefeita Municipal